SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM

E-mail: gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 112 – DG/IFAM/CPRF, DE 16 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado

através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e:

CONSIDERANDO o processo de N°  23386.000595/2024-05 de 07/05/2024;

CONSIDERANDO o despacho nº 25783/2024 - DAP/CPRF de 15/05/2024;

RESOLVE:

I° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para atuar como Comissão Especial

para a realização da Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar

no âmbito do IFAM Campus Presidente Figueiredo.

II° Ao Departamento de Administração e Planejamento – DAP/IFAM/CPRF, para

adoção das providências que se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Jackson Pantoja Lima
Diretor Geral do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

EQUIPE

Alessandra Alves de Carvalho dos Santos

Adelaide de Souza Araújo

Eleana Ferreira Sarmento

Fabricio Roncálio

Karoline Fontes Coelho

Adriane de Cassia Couto Siqueira

SIAPE

1872462

2199258

2202782

2103875

3385632

3385742

		2024-05-17T18:12:57-0300